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SUSPENSION PSI TO LOAD CHART
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CHARTE DE CONVERSION DE PSI À CHARGE

UTILISANT UN DE CES 
RESSORTS PENUMATIQUES 

Pression Charge par essieux
requise (lbs) (kg)

SUSPENSIONS DE 
20K 

RESSORT 
PNEUMATIQUE

HT190T C-20223

96
86
76
66
56
46
35
24
13

20,000
18,000
16,000
14,000
12,000
10,000
8,000
6,000
4,000

9,072
8,165
7,257
6,350
5,443
4,536
3,629
2,722
1,814
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